令和３年９月３０日

保護者 様

川口市立西中学校長

三浦 伸之

部活動について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただいておりますことに感

謝申し上げます。

さて、昨日９月２９日の保護者通知「通常登校、通常授業の開始について」におきまし

て部活動につきまして川口市教育委員会の指示により下記の通り、訂正させていただきま

す。

何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

〇 部活動について
  ・１０月１日(金)～１０月１５日(金)  １６日(土)以降は「川口市部活動方針」に基

づく活動
・活動日数 週４日以内（平日のみ）

・活動時間 １２０分以内

・校外活動 禁止

※大会やコンクール等の当日から起算して１４日以内に該当する場合は、「川口市

部活動方針」に基づく活動を認める。

※    の部分が訂正箇所になります。